Et vagienti basia
Fixere Regi parvulo,
Thus, myrrham et auri bracteas
Larga obtulere munera.
Dei parentem Virginem,
Ecclesiæ typum sacrae,
Laudemus, in cujus tener
Quiescit ulnis Jesulus.

LVIII.

Hymnus Quadragesimalis.

Jam ter quaternis trahitur
 Horis dies ad vesperum,
 Occasu sol prænuntiat
 Noctis redire tempora.
 Nos ergo signo Domini
 Tutemur claustra pectorum,
 Ne serpens ille callidus
 Intraudi tentet aditum.
 Sed armis pudicitiae
 Mens fulta vigil liberae,
 Sobrietate coarctate,
 Hostem repellat improbum.
 Sed nec ciborum erapula
 Tandem distendat corpora,
 Ne vi per somnum animam
 Ludificatam polluat.

LIX.

De Passione Domini.

Hymnum dicamus Domino,
 Laudes Deo cum cantico,
 Qui nos crucis patibulo
 Suo redemit sanguine.
 Die decursa ad vesperum
 Qua Christus morti traditur,
 Ad coenam venit impius
 Qui erat Christi proditor.
 Jesus futura nuntiat
 Cœnantibus discipulis:
 Unus ex discumbentibus
 Ipse me traditurus est.
 Judas mercator pessimus
 Osculo petit Dominum,
 Ille, ut agnus innocens,
 Non negat Judæ osculum.

Denariorum numero
 Christus Judæis traditur
 Innocens et innoxius,
 Quem Judas tradit impius. 20
 Præses Pilatus proclamatur:
 Nullam culpam invenio;
 Ablutis aqua manibus,
 Christum Judæis tradidit. 5
 Fallaces Judæi impii
 Latronem petunt vivere,
 Christum accusant graviter:
 Crucifigatur, reus est. 25
 Tunc Barabbas dimittitur,
 Qui reus mortis fuerat;
 Vita mundi suspenditur,
 Per quam resurgunt mortui. 30
 [Gloria tibi, Domine.
 Gloria Unigenito,
 Una cum sancto Spiritu
 In sempiterna sæcula. Amen.] 35

LX.

Hymnus paschalis.

(Ex. Libr. vet.)

Aurora lucis rutilat,
 Cælum laudibus intonat. 5
 Mundus exsultans jubilat,
 Gemens infernus ululat,
 Cum rex ille fortissimus,
 Mortis confractis viribus,
 Pede conculcans tartara
 Solvit a pœna miseros. 10
 Ille qui clausus lapide
 Custoditur sub milite,
 Triumphans pompa nobili
 Victor surgit de funere. 15
 Salutis jam gemitibus

Et inferni doloribus,
 Quia surrexit Dominus 15
 Resplendens clamat angelus.
 Tristes erant apostoli
 De nece sui Domini,
 Quem pœna mortis crudeli
 Servi damnarant impii. 20
Sermone blando angelus
 Prædixit mulieribus:
 In Galilæa Dominus
 Videndus est quantocius.
 Ille dum pergunt concite 25
 Apostolis hoc dicere,
 Videntes eum vivere
 Osculantur pedes Domini.
 Quo agnito discipuli,
 In Galilæam properare 30
 Pergunt, videre faciem
 Desideratam Domini.
 Claro paschali gaudio
 Sol mundo nitet radio,
 Cum Christum jam apostoli 35
 Visu cernunt corporeo.
 Ostensa sibi vulnera
 In Christi carne fulgida
 Resurrexisse Dominum
 Voce fatentur publica. 40
 Rex, Christe, elementissime,
 Tu corda nostra posside,
 Ut tibi laudes debitas
 Reddamus omni tempore.